
 
 
 

ZARZĄDZENIE NR 1491/2020 
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
Z DNIA 30.06.2020 r.  

 
 

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki 
do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/804/19 
Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami – druk nr 1255 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) zarządza się, co następuje: 

 
§ 1. Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/804/19 Rady 
Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 
Krakowa z późniejszymi zmianami – druk 1255. 
 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta. 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik 
do Zarządzenia Nr 1491/2020 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia 30.06.2020 r. 

 

AUTOPOPRAWKA  
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 

 

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały  

Nr XXXII/804/19 Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie Wieloletniej 

Prognozy Finansowej Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami – druk nr 1255 

 Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr XLVIII/435/96 
Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa  
(Dz. Urz. Województwa Małopolskiego – tekst jednolity z 2019 r. poz. 7074 z późniejszymi zmianami) postanawia 
się, co następuje: 

Do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/804/19 

Rady Miasta Krakowa z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Miasta Krakowa z późniejszymi zmianami – druk nr 1255, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Załącznik Nr 1 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

niniejszej autopoprawki. 

2. Załącznik Nr 2 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

niniejszej autopoprawki. 

3. Załącznik Nr 3 projektu uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 

niniejszej autopoprawki. 

 
 

Uzasadnienie 
 

Niniejsza autopoprawka wynika z konieczności dokonania zmian w planie limitów 
wydatków i zobowiązań w poniższych przedsięwzięciach (61). 

 
 

Lp. Nazwa Uzasadnienie zmiany 
1.1.1.3 Modernizacja torowisk tramwajowych w 

Krakowie wraz z infrastrukturą towarzyszącą 
Podpisanie aneksu do umowy o 
dofinansowanie ze środków UE. 

1.1.1.27 Krakowskie Centrum Informacji i Wsparcia dla 
Opiekunów Osób Niesamodzielnych 

Zwiększenie wkładu własnego. 

1.1.1.30 Life Urbangreen Zwiększenie wkładu własnego. 
1.1.1.43 Rewitalizacja Kamieniołomu Libana Rezygnacja z realizacji zadania w roku 

2020. 
1.1.1.55 Dynaxibility4CE - Regulacja Stref 

Ograniczonego Ruchu 
Wprowadzenie nowego 
przedsięwzięcia. 



1.1.1.56 RPOWM - Poddziałanie 9.2.2 - W sile wieku 2 
(MOPS) 

Wprowadzenie nowego 
przedsięwzięcia. 

1.1.1.57 RPOWM - Poddziałanie 9.2.2 - W sile wieku 2 
(SZ) 

Wprowadzenie nowego 
przedsięwzięcia. 

1.1.1.58 RPOWM - Poddziałanie 9.2.2 - Wspornik - 
Punkt Wsparcia Opiekunów 

Wprowadzenie nowego 
przedsięwzięcia. 

1.1.2.4 ZDMK/ST8.14/09 Rozbudowa ul. Myślenickiej 
w Krakowie (ZIT) 

Korekta łącznych nakładów 
finansowych. 

1.1.2.6 ZDMK/ST6.11/12 Modernizacja torowisk 
tramwajowych wraz z infrastrukturą 
towarzyszącą 

Zmiana montażu finansowego projektu 
(zwiększenie środków unijnych). 
Korekta łącznych nakładów 
finansowych. 

1.1.2.10 GK/ST10.3/16 Przebudowa stacji kolejowej 
SKA "Kraków Swoszowice" wraz z budową 
parkingu typu Park & Ride (ZIT) 

Przeniesienie części finansowania 
zadania na rok 2021 w związku z 
przedłużającą się procedurą 
wyłonienia wykonawcy przez PKP 
PLK S.A.. 

1.1.2.13 ZBK/Z1.7/19 Termomodernizacja budynków 
przychodni zdrowia w Krakowie (ZIT) 

Oszczędności po przetargowe – 
przeniesienie środków na zadanie 
ZBK/K1.27/20. 

1.1.2.18 ZDMK/T1.140/16 Rozwój Systemu Informacji 
dla podróżujących na obszarze Krakowskiego 
Obszaru Funkcjonalnego (ZIT) 

Zmiana harmonogramu realizacji 
zakresu rzeczowego zadania. 

1.1.2.26 ZBK/K1.23/19 Rewitalizacja i adaptacja 
zachowanych zabytkowych części Fortu 52A 
"Łapianka" wraz z rozbudową w celu utworzenia 
Muzeum i Centrum Ruchu Harcerskiego w 
Krakowie 

Oszczędności po przetargowe – 
przeniesienie środków na zadanie 
ZBK/K1.27/20. 

1.3.1.4 Utrzymanie elementów systemu odwodnienia 
oraz zaopatrzenia magazynu 
przeciwpowodziowego 

Przeniesienie środków na zadanie 
inwestycyjne KEGW/O2.15/20. 

1.3.1.6 Utrzymanie i remonty dróg Wydatkowanie środków w ramach 
realizacja programu „Nowa Huta 
dziś!” oraz zgodnie z wskazaniami 
Rad Dzielnic. Przeniesienie środków z 
zadania inwestycyjnego 
ZDMK/T1.213/17 na wydatki bieżące. 

1.3.1.23 Zapewnienie opieki w pieczy zastępczej Konieczność zabezpieczenia środków 
dla rodzin zastępczych oraz na wypłaty 
świadczeń dla dzieci. 

1.3.1.31 Opracowanie Programów i innych dokumentów 
z zakresu ochrony środowiska i gospodarki 
wodnej oraz podejmowanie innych działań w 
tym zakresie 

Oszczędności na umowach 
wieloletnich – przeniesienie środków 
na działanie roczne. 

1.3.1.42 Program zadań bieżących dzielnic Zmiany zgodnie z zapisami Uchwał 
Rad Dzielnic (IV, VI, VII, VIII, XI, 
XII, XIII, XIV, XV, XVIII). 

1.3.1.43 Redakcja, druk, kolportaż gazetek dzielnicowych Zmiany zgodnie z zapisami Uchwał 
Rady Dzielnicy VII. 

1.3.1.46 Przygotowanie i doręczanie przesyłek 
wymiarowych 

Wydłużenie realizacji przedsięwzięcia. 

1.3.1.83 Bieżące utrzymanie nieruchomości 
pozostających w zarządzie ZBK oraz w stosunku 
do których ZBK pełni rolę wynajmującego 

Oszczędności po przetargach w 
ramach działań wieloletnich – 
przeniesienie środków na działanie 



roczne. Przyznanie dofinansowania 
przez SKOZK. Przeniesienie środków 
na zadanie ZBK/K1.27/20. 

1.3.1.86 Współprowadzenie i zarządzanie instytucjami 
kultury oraz realizacja zadań o charakterze 
festiwalowym 

Odstąpienie od realizacji zadania 
Wielka Parada Smoków 2020 w 
związku z sytuacją epidemiczną. 

1.3.1.96 Organizacja własnych konferencji Przeniesienie środków na realizację 
zadań związanych z 
przeciwdziałaniem pandemii. 

1.3.1.102 Prace badawcze Przeniesienie środków w 2021 r. na 
inne zadanie bieżące. 

1.3.1.105 Działania w ramach zadania "Strategia rozwoju 
elektromobilności dla Gminy Miejskiej Kraków" 

Przeniesienie środków w roku 2020 na 
inne zadanie bieżące – zmiana 
harmonogramu projektu. 

1.3.1.109 Konsultacje dla rodziców na oddziałach 
ginekologiczno - położniczych i w szkołach 
rodzenia 

Wprowadzenie nowego 
przedsięwzięcia. 

1.3.2.5 ZDMK/ST1.1/03 Przygotowanie budowy drogi 
ekspresowej S7 (odc. węzeł "Kraków Bieżanów" 
- węzeł "Kraków Mistrzejowice") 

Korekta łącznych nakładów 
finansowych. 

1.3.2.49 OC/B1.11/16 Rozbudowa systemu monitoringu 
wizyjnego 

Przeniesienie środków na zadanie 
bieżące z przeznaczeniem na zakup 
środków ochrony osobistej w związku 
z COVID-19. 

1.3.2.51 ZDMK/T1.2/17 Przedłużenie ścieżki rowerowej 
wzdłuż al. Solidarności   

Opóźnienia w procedurze przetargowej – 
przeniesienie środków na zadanie 
ZDMK/T1.10/20. 

1.3.2.53 ZDMK/T1.9/13 Przebudowa ul. Czajna wraz z 
ulicami przyległymi 

Korekta łącznych nakładów 
finansowych. 

1.3.2.54 ZDMK/T1.14/05 Przebudowa ul. Królowej 
Jadwigi   

Korekta łącznych nakładów 
finansowych. 

1.3.2.56 ZDMK/T1.19/17 Przebudowa ul. Do Fortu na 
odcinku od ul. Mistrzejowickiej do ul. 
Dmowskiego 

Korekta łącznych nakładów 
finansowych. 

1.3.2.60 ZDMK/T1.35/06 Rozbudowa ul. Mochnaniec Przeniesienie niezaangażowanych 
środków w roku 2021 na zadanie 
ZDMK/T1.140/16. 

1.3.2.67 ZDMK/T1.117/15 Budowa  dojazdu do Szkoły 
Podstawowej z Oddziałami Integracyjnymi nr 
148 przy ul. Żabiej 

Korekta łącznych nakładów 
finansowych oraz limitu zobowiązań. 

1.3.2.69 ZDMK/T1.125/16 Przebudowa ul. Glinik Korekta łącznych nakładów 
finansowych. 

1.3.2.74 ZDMK/T1.151/16 Rewitalizacja Placu 
Biskupiego 

Konieczność rozliczenia umowy. 

1.3.2.81 ZDMK/T1.179/17 Przebudowa ul. 
Bieżanowskiej 

Przeniesienie niezaangażowanych 
środków zadanie ZDMK/T1.272/20. 

1.3.2.90 ZDMK/T1.213/17 Program budowy chodników Przeniesienie środków na zadanie 
bieżące „Utrzymanie i remonty dróg”. 
Korekta łącznych nakładów 
finansowych (zmiana treści 
ekonomicznej wydatku). 



1.3.2.142 ZZM/O1.128/18 Zaciągnij się po TĘŻNIE - 
SOLANKOWE orzeźwienie dla Krakowa   

Brak możliwości wydatkowana 
środków (postępowanie sądowe) – 
przeniesienie środków na zadania 
inwestycyjne ZZM. 

1.3.2.146 ZZM/O1.165/19 Czyżby zapomniano o Zalewie 
Nowohuckim … i Nowej Hucie? 

Przeniesienie środków z zadania 
ZZM/O1.128/18. 

1.3.2.180 ZZM/O1.237/20 Zagospodarowanie parku wokół 
Dworku Matejki 

Zmiana zakresu rzeczowego zadania w 
latach - przeniesienie środków w 2021 
r. na zadanie ZBK/K1.27/20. 

1.3.2.186 KEGW/O2.15/20 Budowa przepompowni 
"Kabel" 

Przeniesienie środków z zdania 
bieżącego. 

1.3.2.193 KEGW/O2.25/20 Wariantowa koncepcja 
zagospodarowania wód opadowych dla obszarów 
zagrożonych osuwiskowo z alternatywnym 
wykluczeniem spod zabudowy obszarów 
zagrożonych     

Czasowe wstrzymanie inwestycji w 
związku z zagrożeniem 
epidemiologicznym. 

1.3.2.197 ZIM/M1.5/16 Budowa zespołu budynków 
mieszkalnych wielorodzinnych przy ul. J.K. 
Przyzby i ul. Zalesie 

Pozyskanie dofinansowania zadania 
(Program MALUCH+). 

1.3.2.207 MCOO/E1.84/16 Szkoła Podstawowa Nr 53, ul. 
Skośna 8 - rozbudowa 

Przeniesienie wolnych środków 
(rozliczenie III etapu) na zadanie 
SP39/E1.2/20. 

1.3.2.223 ZIS/S1.11/11 Budowa basenu przy Szkole 
Podstawowej nr 155, os. 2 Pułku Lotniczego 21 

Konieczność wykonania robót 
dodatkowych. 

1.3.2.224 ZIS/S1.84/17 Budowa Centrum Zapaśniczego w 
Bieżanowie 

Zakończenie inwestycji – przeniesienie 
wolnych środków na zadanie 
ZIS/S1.11/11. 

1.3.2.225 ZIS/S1.87/17 Program rewitalizacji boisk 
przyszkolnych 

Realizacja dodatkowych obiektów 
sportowych, w tym SP 55 i SP 155. 

1.3.2.226 ZIS/S1.88/17 Budowa basenu przy Szkole 
Podstawowej z Oddziałami Sportowymi nr 5, al. 
Kijowska 8 

Przeniesienie środków na zadanie 
ZIS/S1.11/11. 

1.3.2.228 ZIS/S1.98/19 Modernizacja boisk przy ul. 
Weissa 

Przeniesienie niezaangażowanych 
środków na zadanie ZIS/S1.11/11. 

1.3.2.232 ZDMK/S1.110/20 Modernizacja miejskiego 
stadionu piłkarskiego "Wisła Kraków" 

Zmiana realizatora w latach 2021-2022 
na ZIS. 

1.3.2.257 IT/A1.1/99 System informatyczny UMK Konieczność modyfikacji aplikacji 
DIETY. 

1.3.2.273 Przedsięwzięcie dotyczące zadań inwestycyjnych 
dzielnic realizowane przez ZDMK 

Zmiany zgodnie z zapisami Uchwał 
Rad Dzielnic (IV, VI, VII, VIII, XII, 
XIII, XIV, XVIII). 

1.3.2.274 Przedsięwzięcie dotyczące zadań inwestycyjnych 
dzielnic realizowane przez ZZM 

Zmiany zgodnie z zapisami Uchwał 
Rad Dzielnic (IV, VIII, XI, XII, XV, 
XVIII). 

1.3.2.276 Przedsięwzięcie dotyczące zadań inwestycyjnych 
dzielnic realizowane przez MCOO 

Zmiana zgodnie z zapisami Uchwał 
Rad Dzielnic (VII, XIII). 

1.3.2.294 ZIS/S1.138/20 Zagospodarowanie terenów 
sportowo - rekreacyjnych przy ZSP nr 1 ul. 
Myśliwska 64 

Przeniesienie niezaangażowanych 
środków na zadanie ZIS/S1.11/11. 

1.3.2.300 ZBK/K1.27/20 Fort nr 2 Kościuszko - 
Rewitalizacja i zagospodarowanie terenów 
pomilitarnych po zniszczonych elementach fortu 

Wprowadzenie nowego 
przedsięwzięcia. 



1.3.2.301 Przedsięwzięcie dotyczące zadań inwestycyjnych 
dzielnic realizowane przez ZIM 

Zmiana zgodnie z zapisami Uchwały 
Rady Dzielnicy XIII. Wprowadzenie 
nowego przedsięwzięcia. 

1.3.2.302 ZIS/S1.146/20 Budowa hali sportowej przy VIII 
LO, ul. Grzegórzecka 24 

Wprowadzenie nowego 
przedsięwzięcia. 

1.3.2.303 ZIS/S1.110/20 Modernizacja miejskiego stadionu 
piłkarskiego "Wisła Kraków" 

Zmiana realizatora w latach 2021-2022 
na ZIS. 

 


